[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.09.2015г.                                       № 36
О постановке на учет граждан, имеющих трех и более детей, обладающих правом на получение земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленского района Смоленской области

Руководствуясь статьей 3 закона Смоленской области от 28 сентября 2012 года № 67-з «О предоставлении земельных участков гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области», статьей 11, пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ (ред. от 29 декабря 2014) «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Поставить на  учет  граждан, имеющих трех и более детей, обладающих правом на получение земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленского района Смоленской области согласно списку граждан книги учета (приложение 1).

Главы Администрации
Пионерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                     М.Ф.Геращенков
Приложение № 1
Список граждан,

обладающих правом на получение земельного участка в собственность бесплатно, согласно областному закону от 28 сентября 2012 года № 67-з «О предоставлении земельных участков гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Адрес регистрации
	Входящий № и дата заявления

	4
	 Царенкова Евгения Владиславна
	г.Смоленск, ул.Ново Киевская , д.7-Б, кв.14

	№ 49 от 01.09.15